



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 383124

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
10/01/2025 9:35:03	2025-01-10T09:35:12		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010057

FOLIO FISCAL (UUID):

F526C9E8-0B79-547A-A222-79E334B9DF79

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	GALT-2	40174606	TEE GALVA 2"	104.33	104.33
1.00	H87 Pieza	RBG2-1/2	40173606	RED GALVA 2X1/2 BUSHING	40.41	40.41
1.00	H87 Pieza	HCOM2	40172500	MACHO HCO 2"	19.62	19.62
1.00	H87 Pieza	PTA075	23271811	PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.	47.40	47.40
.50	H87 Metro	SOLD25	30263201	SOLDADURA MONARCA 50-50 X MT (APROX 77MT)	68.10	34.05
5.00	H87 Metro	PNF2MT	40142000	MANGUERA NEGRA 2" FLEXIBLE	63.47	317.37
2.00	H87 Pieza	JM6167	31162906	ABRAZADERA T-BOLT 67-75MM ACERO INOX.	67.47	134.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

c2C3S3DfQxz7HTnKbDsmXv7yFMd0gKmkUAQKPXzFnW3GCAOPadEsJ0cWNaJbgddJ1Wlq6XRLgMxgJhxxz0gCCFmSZmVQLqj/cUKEt1jVguopjw71OLTr
CBtPZ8jCqri/hDaEV/ula7vsTWBvrTUEvn4bEBC0e36q+ly98b39iG+i9XrgoULOUgWetLtYjP6UovscjE2ZyQBn8EBu9VUpaU
+fApMRBngBMN3R2Hj6DzjG1HTjKSj30O6rExbv7eJ1tGaa3zSETLRu2oX7+mQ
+HUEFvVanS1M/Quituxq691fcGT33TzqzB6k0faYVWZHHBEEBfFxtorZU6cM/IQ==

Sello SAT

AXT8D0w96yGQLuASdDQKLHoas7PXmMGyngEEBKsUshwv9Fo3n3nEU9g/uSBGMVL3RJYwtKb3/WmViZ16SysW0/PwvTtczyp/4uEdtjpalbwp9GumiroQschJ
IHAF5nV/x/UVmQF0fAAILVAFHV9CNI6sLVEfGYS0mO6lmZF0lc1XmV9nLL30BYHttv4TTMT
+QfteceZ2gixw4uDWao0IsCAIGRzGLpsoJXoFHmVXHv9Zz29m6QU3Af1KHmAzr9QaF8Ci/PBK+uOF4CWlzpJ0B5mBIRGc35rA
+waM4nNVuuxl4Xur4ByKJWJHhHO+NBaCAPv88y1LXHpUzXXj1RQ==

SubTotal \$	698.11
I.V.A. \$	111.70
IEPS	.00
Total \$	809.81

Total con Letra: OCHOCIENTOS NUEVE PESOS CON 81/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10057|2025-01-10T00:00:00|28|00001000000518568875|698.11|MXN|809.81||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40174606|1|H87|Pieza|TEE GALVA 2"|104.33|104.33|02|104.33|02|Tasa|0.160000|16.69|40173606|1|H87|Pieza|RED GALVA 2X1/2 BUSHING|40.41|40.41|02|40.41|02|Tasa|0.160000|6.47|40172500|1|H87|Pieza|MACHO HCO 2"|19.62|19.62|02|19.62|02|Tasa|0.160000|3.14|23271811|1|H87|Pieza|PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.|47.40|47.40|02|47.40|02|Tasa|0.160000|7.58|30263201|0.5|H87|Metro|SOLDADURA MONARCA 50-50 X MT (APROX 77MT)|68.10|34.05|02|34.05|02|Tasa|0.160000|5.45|40142000|5|H87|Metro|MANGUERA NEGRA 2" FLEXIBLE|63.47|317.37|02|317.37|02|Tasa|0.160000|50.78|31162906|2|H87|Pieza|ABRAZADERA T-BOLT 67-75MM ACERO INOX.|67.47|134.93|02|134.93|02|Tasa|0.160000|21.59|698.11|02|Tasa|0.160000|111.70|111.70||

